Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 6/54

от 30.06.2023 г.

Перевод

Об избрании г-на Александра Усатого

на должность заместителя примара

муниципия Бэлць

 На основании пункта t) части (2) статьи 14, части (4) статьи 26, части (1) статьи 31

Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., части (1) статьи 6

Закона о статусе лиц, исполняющих ответственные государственные должности, № 199 от

16.07.2010 г., рассмотрев предложение примара муниципия Бэлць об избрании г-на

Александра Усатого на должность заместителя примара муниципия Бэлць по вопросам

управления муниципальной собственностью, земельных отношений, архитектуры и

строительства, муниципального хозяйства, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Избрать г-на Александра Усатого на должность заместителя примара муниципия Бэлць

по вопросам управления муниципальной собственностью, земельных отношений,

архитектуры и строительства, муниципального хозяйства на срок действия мандата

заместителя примара.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на VI

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць             Николай Корниец

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2023-07-03T11:50:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-07-03T12:00:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature